
Bur n. 134 del 11/11/2022

(Codice interno: 487909)

CONSORZIO DI BONIFICA "ACQUE RISORGIVE", VENEZIA
Estratto dell'Ordinanza di deposito n. 710 emessa dal Capo Ufficio Catasto Espropri protocollo n. 14084 del 26

ottobre 2022
"Interventi di riqualificazione ambientale lungo il basso corso del Fiume Draganziolo nell'area denominata oasi in
comune di Noale per la riduzione dei nutrienti versati nella Laguna di Venezia" 2° stralcio [p. 110.2]. Ordinanza di
deposito a seguito della non condivisione/non opposizione dell'indennità definitiva di occupazione temporanea e per i
soprassuoli, determinata ai sensi e per gli effetti dell'art. 50 DPR 327/2001.

IL CAPO UFFICIO CATASTO ESPROPRI

omissis

RICHIAMATO il proprio Decreto n. 526 del 11/11/2020 protocollo n. 16460, con il quale si è provveduto a decretare
l'occupazione temporanea dei beni immobili siti in Comune di Noale (VE) necessari alla esecuzione dei lavori in oggetto, ed a
determinare in via provvisoria l'indennità di occupazione, ai sensi dell'art. 50 comma 1 DPR n. 327/01;

omissis

PRESO ATTO  della nota omissis con la quale l'Amministrazione consortile ha comunicato ad ogni proprietario l'indennità
stimata riferita alla perdita di produttività di massa legnosa per il mancato abbattimento di alcune essenze arboree vincolate
dall'intervento.

PRESO ATTO della nota omissis con la quale viene concessa ad ogni proprietario la possibilità di procedere con il taglio e
conseguente diritto alla legna delle piante non vincolate dall'intervento;

PRESO ATTO  dell'avvenuta restituzione delle aree di cantiere ai legittimi proprietari omissis con la quale si è provveduto a
comunicare l'ammontare definitivo delle somme maturate;

MOTIVAZIONE DEL DEPOSITO DELLE SOMME

3) BORTOLATO GEMMA omissis si procede al deposito dell'indennità definitiva di occupazione temporanea per €. 227,36;
46) BORTOLATTO CARLO Omissis si procede al deposito dell'indennità definitiva di occupazione temporanea per €. 46,00;
51) 62) BUSOLIN LEANDRO Omissis si procede al deposito dell'indennità definitiva di occupazione temporanea e per i
soprassuoli per €. 4.104,69;
52) CAGNIN VIRGINIO omissis si procede al deposito dell'indennità definitiva di occupazione temporanea e per i soprassuoli
per €. 583,58;
53) SCANTAMBURLO ELISABETTA Omissis si procede al deposito dell'indennità definitiva di occupazione temporanea per
€. 871,07 ;
63) TOMIJA ARIAN - TOMIJA EDUART omissis si procede al deposito dell'indennità definitiva di occupazione temporanea
per €. 69,96;

omissis

O R D I N A

Art. 1) ai sensi dell'art. 26 comma 4 DPR 327/01, per le motivazioni in premessa indicate, il deposito di complessivi €.
5.902,66= presso il Ministero dell'Economia e delle Finanze - Ragioneria Territoriale dello Stato di Venezia relativamente alla
indennità di occupazione temporanea, determinata ai sensi dell'art. 50 DPR n. 327/201 e/o per i soprassuoli

omissis

Il Capo Ufficio Catasto Espropri p.a. Denis Buoso


	224qg255r10wuh55ppinsg55.html

